
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 08.04.2019 г. №698
«О проведении традиционной 76-ой эстафеты, 
посвященной 74-ой годовщине Победы 
советского народа в Великой Отечественной войне, 
на приз газеты «Кыштымскиц рабочий»

В связи с неблагоприятными погодными условиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 08.04.2019 г. № 698 «О проведении 
традиционной 76-ой эстафеты, посвященной 74-ой годовщине Победы 
советского народа в Великой Отечественной войне, на приз газеты 
«Кыштымский рабочий»:

по тексту постановления слова «1 мая 2019 г.» заменить словами «5 
мая 2019 г.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и официальному опубликованию в 
средствах массовой информации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на исполнящего обязаности начальника Управления по физической культуре, 
спорту и туризму администрации Кыштмыского городского округа 
Симонову Е.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

г. Кыштым


